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Alejandra Cid acid@5m.cl ggﬁ'}’; .
SMSA, sede |y g Av. Espafia 670, Talcahuano 412541033 SERV FIS ORG PSMB MICROB qca | MET UE | uEe | cHiNa
Talcahuano Talcahuano PES GLENDA
Cecilia Barra chara@5m.cl CABRERA
Alimentos | Alimentos
Muliiexport | Multiexport | AV Gardonal 2501, Pto. Montt Karhina Barria Kbarria@multiexportoods.com 65248 38 48 SERV MICROB uee | crina |PATRICIO
o o Pto. Montt GONZALEZ
rosa.mena@abbott.com 652206311 Macarena Luna
Rosa Mena
961572525 Ivonne Karachon
65220 6337 Pamela Gutierrez
Aquagestion | Aduagestion Ruta 5 Sur, Km Pto. Varas pamela.qui com SERV | FIR. ELEC. AV. |Katty Fuenzalida PROC. INC. ID. FIR FIS ORG PSMB MICROB qca | MET | ges UE | uee | china [PATRICIO
SA 1008, Puerto Varas : 974760990 . A e PES = | == |7 |conzALEZ
Sandra Galindo
99567 0031 Luciano Rivera
Luciano Rivera luciano rivera@abbott.com
652206309 Paola Miler
Universidad A ras
Biotecmar | Catélicade la | Colon 2766, interior, | o0 iy Teresa Aguayo taguayo@ucsc.cl 4123450 92 SERV FIS ORG qca | MET UE
Senvicios | Santisima Concepcion PES GLENDA
Concepcion CABRERA
Loreto Tapia ltapia@veterquimica.cl
Biovac S.A.,
Bilbao 263, Pto. NORO PATRICIO
;E::npm' Biovac S.A. pr Pto.Montt 652384124 SERV Vmos CONZALEZ
Raquel Alarcn RAlarcon@veterquimica.cl
Karla Miranda kmiranda@cslab.cl
Centro de
Senicios de | Avenida Carrascal
CSLAB SPA | Andlisis de N° 3585, Quinta Santiago Karina Pefia kpena@cslab.cl 22 817 8500 VERIF FIS ORG MICROB UE UEE | CHINA IVAN VEGA
Laboratorio | Normal, Santiago
Marcelo Worstsman marcelow@cslab.cl
Macarena Gonzalez macarena gonzalez@cesmec.cl
Claudia Molina cmolina@cesmec.cl
Montserrat Montserrat. com
PAOLA GOMEZ
Ices'“ec' sede | cesmec Lida R“‘ta ‘:lls Km 10 Iquique 57 240 50 00 SERV FIS ORG MICROB QcA gg UE CHINA
quique sitio 4, lquique Loreto Chandia loreto.chandia@cl.bureauveritas.com HORACIO OPITZ
Maria Jose calderon.maria@bureauveritas.cl
Calderén
Patricia Loyola ployola@bureauveritas.cl
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Rodrigo Torres
rtorres @cesmec.cl
Montserrat
Cesmec, sede | cogmeq Lida | AVIa Macul 2595, Montserrat om | 223502100 SERV FIS ORG MCROB UEE | CHINA [IVAN VEGA
Santiago Nufioa, Santiago (Coliformes)
Loreto Chandia loreto.chandia@cl.bureauveritas.com
Mca;‘: ;Zf‘e calderon.maria@bureauveritas.cl
Rossana Del Valle
i
gz:’gﬁ;;zde Cesmec Ltda C°"T;’a‘201’:;;ec“" 4122056 00 SERV FIS ORG MicroB | (Cioo gg UEE | cHiNA
concepciﬁr\ e Montserrat. com de Mohr) GLENDA
CABRERA
Loreto Chandia loreto.chandia@cl.bureaueritas.com
Marfa Jose alderon.mari itas.cl
Calderén
Isabel Castro
Corthorn Corthom Palacio Riesco MET
Quailty Quality (Chile) | 4549, Huechuraba, Isabel Castro isabel@corthorn.cl 2258080 12 SERV | FIR. ELEC. AV. |Maria Alejandra Rios PROC.INC. ID. FIR FIS ORG MICROB QcA | PES CHINA | IVAN VEGA
SA Santiago (CdyPb)
Cristina Castilo
Marianella Cid marianella.cid@diagnotec.cl 652267098
Pamela Mufioz pamelamunoz@agglabs.com 2275440 00
Laboratorio de
Diagnotec % %€ | Sargento Aldea PATRICIO
Lida. o oo 2650 SERY MICROB GONZALEZ
Eduardo Garrido eduardo.garrido@diagnotec.cl 2275440 00
Jose Luis Gavinet lganivet@agalabs.com 2275440 00
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Angelica Mufioz angelicamunoz@eurofins.com 41246 1104
Claudia Durén Gonzalez
) : CARLA
ghCIL Eurofins g;sé':;‘ de Marco Polo 9036, Marcela Torres marcelatorres@eurofins.com 22240 06 26 Mirta Velésquez Yévenes 15 ORG CONTRERAS
e 1cady. 2rco PO 9935, | Taicahuano WEB [SERV  |FIR. ELEC. AV. PROC. INC.ID. FIR. o MICROB UEE | CHINA
sede Laboratorio  [local A, Talcahuano Ruth Ramirez Cu (Parésitos) GLENDA
Talcahuano S.A Mirta Velazquez mirtavelazquez@eurofins.com 412461108 CABRERA
Nicole Sepiilveda Valdebenito
Claudia Duran claudiaduran@eurofins.com 412461122
Nataly Pifia Rojas
Marcela Torres Vergara
Marcela Torres MarcelaTorres@eurofins.com 2224006 26
Estela Salinas Barraza
GCL Eurdfins g;ﬁé‘;’; de 1 Av. Parque Antonio Marjorie Pimiento VET
Chile, sede y, Rabat Sur 6165 - Santiago PAG WEB SERV FIR. ELEC. AV. PROC. INC. ID. FIR. PSMB CONT UEE CHINA [IVAN VEGA
Laboratorio PES
Santiago Sh Vitacura, Santiago Yesenia Guerrero
Mauricio Vasquez
Alejandra Toro alejandratoro@eurofins.com 2224006 57
Marcela Fuentes
Regina Jorquera
412851703
martina burton@intertek.com
Martina Burton martina.burton@intertek.com (Anexo 703)
CARLA
g‘r[::‘[ EskAC e Intertek Cale | Somez Carreno MET CONTRERAS
sede Brett SA 3521, Las Salinas, Talcahuano Silvia Rodriguez silvia.rodriguez@intertek.com 224819105 SERV FIS ORG MICROB PES CHINA
" |Talcahuano GLENDA
Talcahuano CoRERA
412851703
ana.tapia@intertek.com
Ana Tapia anatapia@intertek.com (Anexo 703)
Ingrid Pefia Ingrid.pena@intertek.com 57 257 52 80
Imerek Cae | i |10, anaana s PAOLA GOMEZ
Brett S.A., Brett S.A. Sitio i El Cnlnradvo Iquique SERV FIS ORG MICROB CHINA
sede Iquique - it HORACIO OPITZ
quint Silvia Rodriguez silviarodriguez@intertek.com 22 4819100
Paula Vera paulavera@mns.com
652384111
:;?:ij;'n lfede '(‘g:;eig\';g)a a:;a: 263, Pro. Pto. Montt SERV FIS ORG MICROB uee | china E’ELRZ'EEZ
652384100
Tania d tania om
CRISTIAN
Lamar Lamar PARADA
Asociados  |Asociados | Baguedano 440 Pto.Montt Mauricio Caniggia lamarasoc@gmail.com 652533555 FITO FITO  |PSMB
Ltda. Ltda. GISSELLE
FUENTES
Alejandro Clément calidad@plancton.cl
Carmen Téllez alexcle@plancton.cl
Plancton
Andino SPA, | Plancton Terraplén 869, Pto. PATRICIO
sede Puerto | Andino SPA Varas Plo. varas 652235046 FITo FITO | PSMB GONZALEZ
Varas
al@plancton.cl
Francisca Mufioz
optica@plancton.cl
alchiloe@plancton.cl
Marcela Saldivis
CRISTIAN
Plancton Plancte alchiloe2@plancton.cl PARADA
Andino SPA, | HHE98 - |Lillo 169, Castro Castro 6525335 00 FITO FITO  |PSMB
sede Castro GISSELLE
FUENTES

Roberta Crescini

alexcle@plancton.cl

calidad@plancton.cl
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Pontificia
PUCV, Lab g;\;;’daﬂi Waddington 716, MET gixg'jé
Asistencia | GAEE Playa Ancha, Valparaiso Marcia Arancibia marcia arancibia@pucv.cl 322274229 VERIF FIS ORG MICROB oA | pes ue | uee | cna
Técnica Escuela de Valparaiso PAULA CAMUS
Alimentos
Dayana Monsalves dmonsalves@qualified.cl 4123907 48
CARLA
Qualified SPA, Calle Manuel CONTRERAS
sede Qualified SPA |Rodriguez N° 645, |C 6 Angela b a SERV QcA
Concepcion Lomas Coloradas GLENDA
CABRERA
229829910
Francisco Riveros friveros@qualified.cl
CRISTIAN
samones |y |Ruawssakm 37 Lilian Saldivia Isaldivia@nissui.cl 652673300 PARADA
Antértica, |28 |camino Chonchi- Chonchi PTA MICROB
sede Chonchi | Queilen, Pablo Espinoza pespinoza@nissui.cl 652673417 GISSELLE
FUENTES
Hannelore Valentin
Seschie |sgs chie MICROB PATRICIO
Lida, sede Ruta5Surkm1013|  Pto, Varas Hanelore Valentin Hannelore.Valentin@sgs.com 652321831 SERV | FR.ELEC.AV. |Andrealmio PROC. INC.ID.FIR. FIS ORG QcA RES UE | uee | china ¢
Pto, Varas Ltda (C. perfringens) GONZALEZ
Canmilo Céceres
Johanna Irribarra johanna.irribarra@sgs.com
22898 95 00
Luis Castillo \uis.castilor@sas.com
Jorge Bessolo
SGschile |sGschie  |Puerto Madero No MICROB MET
Ltda., sede Santiago SERV FIR.ELEC. AV. [Liujimn Lau PROC. INC. ID. FIR. FIS ORG PSMB QCA RES UE UEE | CHINA [IVAN VEGA
Santinge Lida 130, Pudahuel (Salmonella spp) PES
Johanna Irribarra
Romina Contreras romina.contreras@sgs.com 22 8989652
Ginette Farfan ginete farfan@sgs.com 2 2)9;;935)00
Jaime Lobos
Silob Alicia Tapia
Silob Chile, |Laboratorio | Javiera Carrera 839, MET Py
sede Puerto Montt Casilla 1225, Valparaiso Isabel Consiglieri iconsigliere@silobchile.cl 322498177 SERV FIR. ELEC. AV. |Alejandra Navarro PROC. INC. ID. FIR. FIS ORG MICROB QCA PES UE UEE CHINA
Valparaiso | (Silob Chile) Valparaiso o PAULA CAMUS
Ltda. Silvia Diaz
Isabel Espinoza
" . TOX
Universidad | Los Pinos sn casilla
UACH, MAR TOX PATRICIO
CERAM Austral de 1327, Pelluco, Pto. Pto. Montt Miriam Seguel mseguel@uach.cl 65227 71 60 MAR FITO PSMB GONZALEZ
Chile Montt
FITO
parasito@uach.cl
Laboratorio de Campus Isia Te
Elmintologia  |Universidad | d‘ﬁgu o C‘En'c?as
del Instituto | Austral de ! Valdivia Patricio Torres 2221284 CONFIR CONFIR VICTOR VARGAS
/ Biomédicas s/n,
Parasitologfa, |Chile Ve
Fac. Medicina
ptorres@uach.cl
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